CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS
Ed. 11/2002
CATALOGUE PIECES D'ORIGINE - ORIGINALESATZTEILE

RGU 264E

‘ € Cod. 3010020




\-

ED. 09/02

TELAIO - FRAME - CHASSIS - RAHMEN

TAV. 1

/




ED. 09/02

TELAIO - FRAME - CHASSIS - RAHMEN

TAV. 1

Ref Code
1 4399827
2 4399829
3 6609526
4 3010283
5 3009557
6 4399953
7 3009566
8 2109515
9 2109519
10 3001067
11 4399302
12 2109516
13 2409525
14 4399966
15 4399945
16 4399828
17 4399963
18 6609462
19 4199249
20 4399256
21 3009544
22 2109517
23 3009549
24 3000980
25 4399951
26 4399228
27 4399378

Descrizione

VITE TE 8x20 8.8 5739
RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592
SUPPORTO DOTAZIONE S.554-NERO
IMPUGNATURA D.25 M10 BRUN
TUBO 1/4" CARRELLO L=2700
VITE TE 10x16
GOMMA MILLERIGHE 195x395x3
TELAIO S.554 - BLU RAL 5015
PERNO BRACCIO AUTOC. S.554
RONDELLA FERMO ASTA E PERNO
VITE TE 14x30 8.8 5739
BRACCIO AUTOCENTR. S.554-BLU
STAFFAMOVIMENTAZ. SMTG 554
VITE TE 10x20 8.8 5739
VITE TE 16x100 8.8 P.F. 5737
RONDELLA 16 (17x30x3) ZNT 6592
DADO AUTOBL.M16 BASSO.6S. 7474
CILINDRO LUNGO D.50 C=600 NERO
BULLONE RACCORDO FORATO 1/4"
ROND. RAME 1/4" (13x19x1,5)
ASTABRACCIO PORTAUT.
CARRELLO S.554 - BLU R. 5015
PATTINO PER CARRELLO S.554
PATTINO PER CARRELLO
VITE TE 10x35 8.8 5739
VITE TE 10x25 8.8 5739

RONDELLA 10 (10,5x21x2)ZNT6592

Description

VIS M8x20 8.8

RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)
SUPPORT EQUIP.S.554
POIGNEE A'PRESSION D.25
TUYAU 1/4" CHARIOT L=2700
VIS M10x16

CAOUTCHOUC MILLE-RAIES MM3
BATI S.554

AXE BRAS AUTOC. S.554
RONDELLE D'ARRET TIGEET AXE
VIS M14x30 8.8

BRAS AUTOC. S.554 BLEU
ETRER

VIS 10x20 8.8

VIS M16x100 8.8

RONDELLE 16 (17x30x3)

ECROU A’ BLOCAGE AUTOM. M16
VERIN LONG D.50 C.600
BOULON

RONDELLE 1/4"D.13x19x1,5
TIGE BRAS PORTE-OUTIL
CHARIOT

CALE S.554

BLOC DE GLISS.POUR CHARIOT
VIS TE M10X 35 8.8

VIS TE 10x25 8.8

RONDELLE D.10 (10,5x21x2)

Description

SCREW M8x20 8.8
WASHER 8 (8,4x16x1,5)
SUPPORT

HANDLE D.25 M10

1/4" CARRIAGE HOSE L=2700
SCREW 10x16
POLYGROOVED RUBBER 3mm 395x195
S.554 FRAME

BEAD BREAKING ARMPIN
WASHER

SCREW 14x30 8.8

ARM

BRACKET

SCREW M10x20 - 8.8

VIS M16x100 8.8

WASHER 16 (17x30x3)
SELF-LOCKING NUT M16
LONG CYLINDER D.50 C=600
1/4" UNION NUT

WASHER 1/4" D.13x19x1,5
TOOL-HOLDER SHAFT
CARRIAGE

CARRIAGE SLIDING SHOE
CARRIAGE SLIDING SHOE
SCREW 10x35 8.8

SCREW TE 10x25 8.8

WASHER D.10 (10,5x21x2)

Beschreibung

SCHRAUBE 8x20 8.8
SCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
STUETZE

HANDGRIFF D.25M10
SCHLAUCH 1/4" L=2700
SCHRAUBE 10x16
GUMMISCHUTZ

RAHMEN

STIFT

BEILAGSSCHEIBE
SCHRAUBE 14x30 8.8
SPANNFUTTERARM
BEWEGUNNGSFUEHRUNGS
SCHRAUBE M10x20 8.8
SCHRAUBE M16x100 8.8
SCHEIBE 16 (17x30x3)
SELBSTSICHERNDE MUTTER M16
ZYLINDER D.50 C=600
VERSCHRAUBUNG 1/4"
KUPFERSCHEIBE 1/4" D.13x19x1,5
STANGE

FAHRGESTELL
SUPPORTSCHUH
SUPPORTSCHUH
SCHRAUBE M10x35 8.8
SCHRAUBE 10x25 8.8

SCHEIBE D.10 (10,5x21x2)



ED. 09/02 TELAIO - FRAME - CHASSIS - RAHMEN TAV. 1
28 4399967 DADO M10 6S BASSO ZNT 5589 ECROUM10 NUT M10 MUTTERM10
29 4398849 VITE STEI 10x16 P.P. 5923 VIS M10x16 SCREW M10x16 SCHRAUBE M10x16
30 6609532 PEDANA S.554 - NERA ESTRADE FOOTBOARD FUSSBRETT
31 4297636 RULLO TRASPORT. D.48 L=500 ZNT ROULEAU TRANSP, D,48 L-500 ROLLER D.48 L=500 FUEHRUNGSROLLE D.48 L=500
32 4399295 DADO M16 6S BASSO ZNT 5589 ECROU NUT M16 MUTTER M16 6S
33 4299251 RULLO PER PEDANA ROULEAU POUR TAPIS ROLLER TRITTBRETTROLLE
34 4399192 COPIGLIAD. 4X36 ZNT 1336 GOUPILLE D.4x36 SPLIT PIN D.4x36 SPLINT D.4 X36
35 4399813 RONDELLA 20 (21x37x3) ZNT 6592 RONDELLE 20 (21x37x3) WASHER 20 (21x37x3) SCHEIBE 20 (21x37x3)
36 3001039 RULLO FERMO BRACCIO RONDELLE ARRET BRAS ROLLER ANSCHLAGROLLE
37 6609518 BRACCIO PORTAUT. S.554 -NERO BRAS PORTE-OUTIL S.554 NOIR TOOL-HOLDER WERKZEUGTRAGARM
38 3000114 MOLLA BRACCIO STALLONATORE RESSORT BRAS DECOLLEUR BEAD BREAKER SPRING FEDER
39 2109539 GANCIO MANUALE -BRUNITO CROCHET MANUEL HOOK HAKEN
40 3001031 ECCENTRICO CRICCHETTO-BRUNITO EXCENTRIQUE POOUR CLIQUET CAM BOHRKNARRENOCKEN
41 4397334 VITE TE 18x65 8.8 5737 VIS 18X1,5X60 8.8 5738 SCREW 18x65 8.8 SCHRAUBE 18x65 8.8
42 4399316 DADO AUTOBL.M18x1,5 h=18 7474 ECROU BLOK M18x1,5H.18 SELF-LOCKING NUT M18x1,5 H=18 SELBSTSICHERNDE MUTTER M18x1,5
43 4399228 VITETE 10x25 VIS 10x25 SCREW 10x25 SCHRAUBE 10x25
44 4399967 DADO M 10 ECROU M10 NUT M10 MUTTERM10
45 4299952 POMOLOD.12 POIGNEED.12 KNOB D.12 KUGELGRIFF D.12
46 3009545 PERNO BL. RULLO TUBELESS-BRUN. AXE DE BLOCAGE ROULEAU TUBELESS ROLLER LOCKING PIN STIFT
47 4397196 VITE STEI 8x20 A SFERA VIS STEI8x20 ABILLE BALL SCREW 8x20 KUGELSCHRAUBE 8x20
48 2009977 GR. BRACCIO PORTAUT. S.554 GR. BRAS PORTE-OUTIL TOOL-HOLDER GROUP WERKZEUGTRAGARMGRUPPE
49 4199145 COLONNETTA M-F 1/4" ST 19010 COLONNETTE M-F 1/4" STUD BOLT 1/4" BUNDSCHRAUBE 1/4"
50 3009556 TUBO 1/4" CARRELLO L=2100 TUYAU 1/4" CHARIOT L=2100 1/4" CARRIAGE HOSE L=2100 SCHLAUCH 1/4" L=2100
51 4297550 IMPUGNATURA PVC D.28 POIGNEEPVCD.28 PVC HANDLE D.28 PVC GRIFFD.28



\
ED. 09 /02 AUTOCENTRANTE - SELF-CENTERING CHUCK TAV. 2

\_ CENTREUR - SELBSTZENTRIERENDER Y,




ED. 09/ 02 AUTOCENTRANTE - SELF-CENTERING CHUCK TAV. 2
CENTREUR - SELBSTZENTRIERENDER
Ref Code Descrizione Description Description Beschreibung
1 4298972  POMOLO APRESSIONE D.14 POIGNEE A PRESSION D.14 KNOB DRUCKGRIFF D.14
2 2109538  GHIERA SERRAGGIO RUOTA-BRUNITA COLLIER DE SERRAGE ROUE WHEEL CHUCKING RING NUT RADSICHERUNGSRING
3 3009541  CONO GRANDE D.200-300 ALLUM. CONE GRAND D.200-300 OVERSIZE CONE D.200-300 ALUM. ALUKEGEL D.200-300
4 3009540  CONO PICCOLO D. 95-210 ALLUM. CONE PETIT D.110-200 SMALL CONE D.95-210 - ALUMIN. ALUKEGEL D.95-210
5 3009542  FLANGIA D.200-280 ALLUMINIO BRIDE D.200-280 FLANGE D.200-280 - ALUMINIUM ALUFLANSCH D.200-280
6 3009543  PERNO TRASCINAM. -BRUNITO AXE DRIVEPIN MITNEHMERSTIFT
7 2109521  MANDRINO COMPL. S.554-BRUNITO MANDRIN COMPL. S.554 CHUCK SPANNFUTTER
8 4297233  VOLANTINO 01TMA40CH17+01TP60 VOLANT HANDWHEEL HANDRAD
9 4399228  VITE TE 10x25 8.8 5739 VIS TE 10x25 8.8 SCREW TE 10x25 8.8 SCHRAUBE 10x25 8.8
10 4398659  MOLLA TAZZA 12,2x28x1,5 RESSORT 12,2x28x1,5 BELLEVILLE WASHER 12,2x28x1,5 FEDER 12,2x28x1,5
1 4399967  DADO M10 6S BASSO ZNT 5589 ECROUM10 NUT M10 MUTTER M10
12 3009780  PIATTO ANTIROTAZIONE-BRUN. PLAQUETTE ANTIROT. ANTIROTATION PLATE LAUFSICHERUNGSPLATTE
13 4399329  VITE TE 10x40 8.8 PF. 5737 VIS M10x40 8.8 SCREW 10x40 8.8 SCHRAUBE 10x40 8.8
14 4398957  VITE TE 10x60 8.8 5739 VIS M10x60 SCREW 10x60 8.8 SCHRAUBE M10x60 8.8
15 4399969  DADO M10 6S ALTO ZNT 5587 ECROUM10 NUT M10 MUTTER M10
16 3009523  GHIERA ANT.ALB. MANDR.-BRUN. EMBOUT ANT.MANDRIN CHUCK FRONT RING NUT VORDERRING
17 4399378  RONDELLA 10 (10,5x21x2)ZNT6592 RONDELLE D.10 (10,5x21x2) WASHER D.10 (10,5x21x2) SCHEIBE D.10 (10,5x21x2)
18 3001056  DISTANZIALE D.81 X 105 X 0,5 ENTRETOISE SPACER 81x105x0,5 ABSTANDSSTUECK D.81X105X0,5
19 4297195  ANELLO OR 181 (79,77X5,34) JOINT OR 181 (79,33x5,23) O-RING 181 (79,33x5,23) O-RING 181 (79,33x5,23)
20 3009524  GHIERA POST.ALB.MANDR.-BRUN. EMBOUT POST. MANDRIN CHUCK REAR RING NUT HINTERRING
21 4399956  VITE TCEIM10x2512.9 5931 VIS TCEI M10x25 12.9 5931 SCREW 10x25 12.9 SCHRAUBE 10x25 12.9
22 3009629  GIUNTO SCANALATO - BRUNITO JOINT GOUFFRE' GROOVED JOINT KUPPLUNGSSTUECK
23 3009628  ALBERO MANDRINO S.554 ARBRE MANDRIN S.554 CHUCK SHAFT SPANNFUTTERWELLE
24 4399302  VITE TE 14x30 8.8 5739 VIS M14x30 8.8 SCREW 14x30 8.8 SCHRAUBE 14x30 8.8
25 4398807  RONDELLA 14 (15x28x2,5)ZNT6592 RONDELLE 14 (15x28x2,5) WASHER 14 (15x28x2,5) SCHEIBE 14 (15x28x2,5)

N
[e2]

4399121

VITE STEI 6x6 P.P. 5923

VIS 6x6

SCREW 6x6

SCHRAUBE 6X6



\-

ED. 09/02

MOTORE ELETTRICO E CENTRALINA IDRAULICA - ELECTRIC MOTOR AND HYDRAULIC POWER UNIT
MOTEUR ELECTRIQUE ET CENTRAL HYDRAULIQUE - ELEKTROMOTOR UND HYDRAULISCHE EINHEIT

TAV. 3

/

46




MOTORE ELETTRICO E CENTRALINA IDRAULICA - ELECTRIC MOTOR AND HYDRAULIC POWER UNIT

ED.09/02 MOTEUR ELECTRIQUE ET CENTRAL HYDRAULIQUE - ELEKTROMOTOR UND HYDRAULISCHE EINHEIT TAV. 3
Ref Codart Descrizione Description Description Beschreibung
1 6609528 SERBATOIO C.I. 554 VERT. -NERO RESERVOIR C.I. 554 VERT. TANK BEHAELTER
2 4197600 PASSAPARETE DI CONG.3/8"BSP RACCORD DE CONNEXION 3/8" UNION 3/8" VERBINDUNGSSTUECK 3/8"
3 4197241 FILTRO OLIO n60 FAM.MS.B2.0 FILTREHUILE OILFILTER OELFILTER
4 4198598 RONDELLA RAME 3/8" 17x22x1,5 RONDELLE EN CUIVRE 3/8" 17x23x1,5 COPPER WASHER 3/8" 17x23x1,5 KUPFERSCHEIBE 3/8" 17x23x1,5
5 4199254 TAPPO ART.2611-3/8" CILINDR. BOUCHON PLUG VERSCHRAUBUNG 3/8"
6 4399378 RONDELLA 10 (10,5x23x1,5)ZNT6592 RONDELLE D.10 (10,5x21x2) WASHER D.10 (10,5x21x2) SCHEIBE D.10 (10,5x21x2)
7 4399966 VITE TE 10x20 8.8 5739 VIS 10x20 8.8 SCREW M10x20 - 8.8 SCHRAUBE M10x20 8.8
8 6609762 COP.SERBAT.C.1.554 VERT.-NERO COUVERCLE RESERV. 554 TANK COVER TANKDECKEL
9 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5) WASHER 8 (8,4x16x1,5) SCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
10 4399827 VITE TE 8x20 8.8 5739 VIS M8x20 8.8 SCREW M8x20 8.8 SCHRAUBE 8x20 8.8
11 3001294 TAPPO LIVELLOOLIO 1/2" BOUCHON NIVEAU HUILE 1/2" OIL LEVEL PLUG OELVERSCHRAUBUNG 1/2"
12 3009558 TUBO 1/4" BRACCIO AUT. L=2800 TUYAU 1/4" BRAS CENTR. L=2800 1/4" HOSE L=2800 SCHLAUCH 1/4" L=2800
13 4197330 BULLONE RACCORDO FORATO 3/8" BOULON RACC. FORE’ 3/8" 3/8" UNION NUT VERSCHRAUBUNG 3/8"
14 4198598 ROND. RAME RR 3/8" (17x23x1,5) RONDELLE EN CUIVRE RR 3/8" COPPER WASHER 3/8" 17x23x1,5 KUPFERSCHEIBE 3/8" (17x23x1,5)
15 4198599 NIPPLO 3/8" IDRAULICO NIPPLE 3/8"HYDRAULIQUE HYDRAULIC NIPPLE 3/8" NIPPEL 3/8"
16 4399253 @ROND.ALL. 3/8" 17x22x1,5 RONDELLE ALUM. 3/8" 17x22x1,5 ALUM. WASHER 3/8" 17x22x1,5 @ALU-BEILAGSSCHEIBE 17x22x1,5
17 4197253 POMPA GR.1-PB3D-G18PO POMPE GR.1 PB3D-G18PO PUMP PUMPE
18 4197186 RIDUZIONE IDR. M3/8"-F1/4" REDUCTION HYDR. M3/8"-F1/4" HYDR.REDUCTION M3/8"-F1/4" HYDR. VERMINDERUNG M3/8"-F1/4"
19 4399256 ROND. RAME 1/4" (13x19x1,5) RONDELLE 1/4" D.13x19x1,5 WASHER 1/4" D.13x19x1,5 KUPFERSCHEIBE 1/4" D.13x19x1,5
20 4199249 BULLONE RACCORDO FORATO 1/4" BOULON 1/4" UNION NUT VERSCHRAUBUNG 1/4"
21 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592 RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) WASHER 6 (6,4x12x1,6) SCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)
22 4399299 VITE TCEIM 6x308.8 5931 VIS M6x30 8.8 SCREW 6x30 8.8 SCHRAUBE 6x30 8.8
23 4197230 GIUNTO ELASTICOHE-6D.19 JOINT ELASTIQUE D.19 ELASTIC JOINTD.19 FEDERKUPPLUNGD.19
23A 4197873 GIUNTO ELASTICOHE41D.24 JOINT ELASTIQUE D.24 ELASTIC JOINT D.24 FEDERKUPPLUNG D.24
24 4197872 LANTERNA GR.80 D.200 HL5L BRIDE GR.80 D.200 HL5L FLANGE GR.80 D.200 HL5L FLANSCH GR.80 D.200 HL5L
25 6609743 SUPPORTO MOTORE S.554-NERO SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT MOTORSTUETZE
26 4399933 VITE TE 10x50 8.8 P.F. 5737 VIS M10x50 8.8 SCREW M10x50 8.8 SCHRAUBE M10X 50 8.8
27 4399971 DADO AUTOBL.M10 BASSO.6S. 7474 ECROU A' BLOCAGE AUTOMAT. SELF-LOCKING NUT M10 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10



MOTORE ELETTRICO E CENTRALINA IDRAULICA - ELECTRIC MOTOR AND HYDRAULIC POWER UNIT

ED.09/02 MOTEUR ELECTRIQUE ET CENTRAL HYDRAULIQUE - ELEKTROMOTOR UND HYDRAULISCHE EINHEIT TAV. 3
28 6609530 SUPPORTO MOTOREEL. -NERO SUPPORT MOTEUREL. ELECTR.MOTOR SUPPORT MOTORLAGER
29 4597251 MOT.3PH 230/400V.50HZ HP1 B5 MOT. 3PH 230/400V. 50HZ HP1 3PH 230/400V 50HZ HP1 MOTOR MOTOR 3PH 230/400V. 50HZ
29A 4596808 MOT.1PH 110V.60HZ HP1,5 B5 MOTEUR 1PH 110V 60HZ MOTOR 1PH 110V. 60HZ HP1,5 MOTOR 1PH 110V 60HZ
29B 4596777 MOT.3PH 230/400V.60HZ HP1,5 B5 MOTEUR 3PH 230/400V 60HZ MOTOR 3PH 230/400V 60HZ MOTOR 3PH 230/400V 60HZ
30 4399979 ANELLO SEEGER E D.30 7435 BAGUE SEEGER D.30 SEEGERRINGD.30 SEEGER-RING D.30
31 6609461 CILINDRO CORTO D.50 C=250 NERO VERIN COURT D.50 C.250 NOIR SHORT CYLINDER D.50 C=250 ZYLINDER D.50 C=250
32 4199250 BULLONE RACC.1/4" STROZZ. Imm BOULON RACCORD 1/4" UNION NUT VERSCHRAUBUNG 1/4"
33 4399786 VITE TE 10x30 8.8 5739 VIS M10x30 8.8 SCREW M10x30 8.8 SCHRAUBE M10x30 8.8
34 6609531 SUPPORTO RIDUTTORE -NERO SUPPORT REDUCTEUR REDUCTION UNIT SUPPORT UNTERLAGE
35 4399969 DADO M10 6S ALTO ZNT 5587 ECROUM10 NUT M10 MUTTERM10
36 4399228 VITE TE 10x25 8.8 5739 VIS TE 10x25 8.8 SCREW TE 10x25 8.8 SCHRAUBE 10x25 8.8
37 2010985 GR. RIDUTT.PERNO CORTO COMPLETO GR.REDUCTEUR REDUCTION UNIT VERMINDERUNGSEINHEIT
38 4597596 MOTORE 3PH - 50HZ - 2,2 KW - B14 MOTEUR 3PH - 50HZ - 2,2 KW 3PH - 50HZ - 2,2 KW MOTOR MOTOR 3PH - 50HZ. 2,2 KW
38A 4596807 MOT.1PH 110V.60HZ HP1,5 B14 MOTEUR 1PH 110V 60HZ MOTOR 1PH 110V. 60HZ HP1,5 MOTOR 1PH 110V. 60HZ HP1,5
38B 4597335 MOT.3PH 230/400V.50HZ 1,5HP B14 MOTEUR 3PH 230/400V 50HZ MOTOR 3PH 230/400V 50HZ MOTOR 3PH 230/400V 50HZ
39 4399935 VITETE 8x25 8.8 5739 VIS TE M8x25 8.8 SCREW TE M8X25 8.8 SCHRAUBE 8x25 8.8
40 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5) WASHER 8 (8,4x16x1,5) SCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
41 3009561 PUL.SPEC. D.120 44RPP8 20 6F POULIE SPEC.D.120 44RPP8 20 6F SPECIAL PULLEY D.120 SONDERSCHEIBE D.120
42 3009562 PUL.SPEC. D.60 24RPP8 20 6F POULIE SPEC. D.60 24RPP8 20 6F SPECIAL PULLEY D.60 SONDERSCHEIBE D.60
43 4297331 CINGHIA ISORAN 640-RPP-8M-20 COURROIE ISORAN 640 RPP 8M 20 ISORAN BELT ISORAN RIEMEN
44 3009527 CARTER PROT.CINGHIA 554-NERO PROTECTION COURROIE BELT PROTECTIVE CASE RIEMENSCHUTZGEHAEUSE
45 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592 RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) WASHER 6 (6,4x12x1,6) SCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)
46 4399300 VITETCEIM6x128.8 5931 VIS M6x12 - 8.8 SCREW M6x12 8.8 SCHRAUBE 6x12 8.8
47 2109849 SUPPORTO CARTER CINGHIA -BRUN. SUPPORT PROTECTION COURROIE PROTECTIVE CASE SUPPORT RIEMENGEHAEUSESTUETZE
48 4399922 VITE STEI 8x14 P.CIL. 5925 VIS 8x14 SCREW 8x14 SCHRAUBE 8x14
49 4399121 VITE STEI 6x6 P.P. 5923 VIS 6x6 SCREW 6x6 SCHRAUBE 6X6
50 3009632 TUBO 3/8" POMPA-SERB. L=420 TUYAU 3/8" POMPE-RESERV. L=420 PUMP-TANK 3/8" HOSE L=420 PUMPE-TANK SCHLAUCH 3/8"
51 3009559 TUBO 1/4" COLL.DISTR. L=2700 TUYAU 1/4" CONNECT.DIST.L=2700 DISTR.CONNEC. HOSE 1/4" L.=2700 VERBINDUNGSSCHLAUCH 1/
52 3009560 TUBO 1/4" SCAR.DISTR. L=2700 TUYAU 1/4" DECH.DIST. L=2700 DIST.OUTLET HOSE 1/4" L=2700 ABLAUFSCHLAUCH 1/4" L=2700



TAV. 4

DISPOSITIVO DI COMANDO - CONTROL DEVICE
DISPOSITIF DE COMMANDE - STEUERVORRICHTUNG

ED. 09/02




ED. 09/ 02 DISPOSITIVO DI COMANDO - CONTROL DEVICE TAV. 4
DISPOSITIF DE COMMANDE - STEUERVORRICHTUNG
Ref Codart Descrizione Description Description Beschreibung
1 6609533  SUPP.BRACCIO COMANDI - NERO SUPP. BRAS COMMANDES CONTROL ARM SUPPORT STEUERARMSTUETZE
2 4399329  VITE TE 10x40 8.8 PF. 5737 VIS M10x40 8.8 SCREW 10x40 8.8 SCHRAUBE 10x40 8.8
3 4399378  RONDELLA 10 (10,5x21x2)ZNT6592 RONDELLE D.10 (10,5x21x2) WASHER D.10 (10,5x21x2) SCHEIBE D.10 (10,5x21x2)
4 4399969  DADO M10 6S ALTO ZNT 5587 ECROUM10 NUT M10 MUTTERM10
5 3002601  AMMORTIZ. TORRETTAES.41 AMORTISSEUR MOUNTING HEAD SHOCK ABSORBER @STOSSDAEMPFER
6 3002311 RONDELLA D.10x45x4 -ZINCATA RONDELLE D.10x45x4 WASHER D.10x45x4 SCHEIBE D.10x45x4
7 4399228  VITETE 10x258.8 5739 VIS TE 10x25 8.8 SCREW TE 10x25 8.8 SCHRAUBE 10x25 8.8
8 6609534  BRACCIO SUPP.COM.-NERO BRAS SUPP. COMP. NOIR CONTROL ARM STEUERARM
9 3000069  MOLLAANELLO PER SECCHIELLO RESSORT BAGUE CUPRING RINGFEDER
10 4299984  SECCHIELLO GRASSO CUVE DE GRAISSE GREASE CUP SCHMIERSTOFFBECHER
11 6609781  COP.BRACCIO COM.-NERO COUVERTURE BRAS CONTROL ARM COVER STEUERARMDECKEL
12 4399998  RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592 RONDELLE 6 (6,4x12x1,6) WASHER 6 (6,4x12x1,6) SCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)
13 4399300  VITETCEIM6x128.8 5931 VIS M6x12 - 8.8 SCREW M6x12 8.8 SCHRAUBE 6x12 8.8
14 3009537  COP.COMANDI 554 ABS-NERO COUVERCLE COMMANDE ABS CONTROLS COVER STEUEREINHEITDECKEL
15 4597278  INVERTITORE 3PH 20A C13.43001 INVERSEUR 3PH 20A REVERSER 3PH 20A WECHSLER 3PH 20A
16 4597862  INTERRUTT. 3X12A (LE2-12.1753) INTERRUPTEUR 3x12A SWITCH 3x12A SCHALTER 3x12A
17 4597268  SALVAMOTORE 4-6,3A 140MN-0630 DISJONCTEUR 4-6,3A 140MN-0630 CIRCUIT BREAKER LEISTUNGSSCHALTER
18 4597276  CUSTODIA SALVAMOTORE 140-E55 GAINE PROTEGE-MOTEUR 140 E55 OVERLOAD CUTOUT CASE UEBERLASTSCHALTERGEHAEUSE
19 3000174  PROTEZIONE INVERTITORE GRANDE COUVERCLE INVERSEUR 1 PH REVERSER COVER WECHSLERSCHUTZ
20 4399885  VITE TC 4x25 ZNT 6107 VIS TC 4x25 SCREW TC 4x25 SCHRAUBE 4x25
21 4399996  DADO M4 6SALTO ZNT 5587 ECROU M4 6S NUT M4 6S MUTTER M4 6S
22 6609973  LEVACOM.INVERTITORE - NERA LEVIER COMM. INVERSEUR REVERSER CONTROL LEVER WECHSLER-STEUERHEBEL
23 4297981  MANOPOLA X VALVOLA 5 VIE POIGNEE X SOUPAPE 5 VOIES KNOB 5-WEGEVENTILKNOPF
24 4397178  VITETCEIM3x1012.9 5931 VIS TCEIM3x10 12.9 SCREW 3x1012.9 SCHRAUBE 3x1012.9
25 4399903  RONDELLA 4 (4,5x12x1,5)ZNT6593 RONDELLE 4 (4,5x12x1,5) WASHER 4 (4,5x12x1,5) SCHEIBE 4 (4,5x12x1,5)
26 4399121  VITE STEI 6x6 P.P. 5923 VIS 6x6 SCREW 6x6 SCHRAUBE 6X6
27 4197349  DISTRIB.IDR. VDMO5-DD-U14 DE DISTRIBUTEUR HYDR. HYDRAULIC DISTRIBUTION UNIT HYDR. VERTEILER



ED. 09/ 02 DISPOSITIVO DI COMANDO - CONTROL DEVICE TAV. 4
DISPOSITIF DE COMMANDE - STEUERVORRICHTUNG
28 4398620  VITETCEIM6x458.8 5931 VIS 6x45 8.8 SCREW 6x45 8.8 SCHRAUBE M6x45 8.8
29 4399889 DADOMG66S ZNT 5588 ECROU M6 NUT M6 MUTTER M6
30 4197330  BULLONE RACCORDO FORATO 3/8" BOULON RACC. FORE' 3/8" 3/8" UNION NUT VERSCHRAUBUNG 3/8"
31 4198598  ROND.RAME RR 3/8" (17x23xL,5) RONDELLE EN CUIVRE RR 3/8" COPPER WASHER 3/8" 17x23x1,5 KUPFERSCHEIBE 3/8" (17x23x1,5)
32 4199249  BULLONE RACCORDO FORATO 1/4" BOULON 1/4" UNION NUT VERSCHRAUBUNG 1/4"
33 4399256  ROND.RAME 1/4" (13x19x1,5) RONDELLE 1/4" D.13x19x1,5 WASHER 1/4" D.13x19x1,5 KUPFERSCHEIBE 1/4" D.13x19x1,5
34 4199145  COLONNETTAM-F 1/4" ST 19010 COLONNETTE M-F 1/4" STUD BOLT 1/4" BUNDSCHRAUBE 1/4"
35 4398904  VITE TSP 4x254.8ZNT 6109 VIS TSP 4x25 4.8 SCREW TSP 4x25 4.8 SCHRAUBE 4x25 4.8
36 3001976  ANELLOIN PLASTICA COMMUTAT.2V JOINT EN CAOUTCHOUC PLASTICRING KUNSTSTOFFRING
37 3199628  DISPENSATORE DIGRASSO PINCEAU BRUSH PINSEL
38 6611746  PROTEZIONELEVAINVERTITORE PROTECTIONLEVIER LEVER COVER HEBELSCHUTZ
39 4399229  VITE TE M6x10 VIS TE M6x45 8.8 SCREW TE M6x45 8.8 SCHRAUBE M6x45 8.8
40 6611747  PROTEZIONE LEVE COMANDO PROTECTIONLEVIER LEVER COVER HEBELSCHUTZ



TAV. 5

ACCESSORI - ACCESSORIES
ACCESSOIRES - ZUBEHORE

ED. 09/02




ACCESSORI - ACCESSORIES

ED. 09702 ACCESSOIRES - ZUBEHORE TAV. S
Ref Code Descrizione Description Description Beschreibung
1 3009548 PERNO FULCRO RULLO TUBELESS AXE D'ARTICUL. ROULEAU ROLLERFULCRUMPIN DREHZAPFEN
2 4397336  ANELLO SEEGERED.60 7435 BAGUE SEEGER E D.60 7435 SEEGERRING D.60 SEEGERRING D.60
3 4397215 RASAMENTO 63x80x0,5 DIN 988 BAGUE 63X80X0,5 DIN 988 SHIM 63x80x0,5 AUSGLEICHRING 63x80x0,5
4 3009635 DISTANZIALE RULLO L=184 ENTRETOISE ROULEAU L.184 ROLLER SPACER L=184 ROLLENZWISCHENSTUECK L=184
5 3009547 RULLO TUBELESS ALLUMINIO ROULEAU TUBELESS TUBELESS ROLLER - ALUMINIUM ALUROLLE
6 3001307 RONDELLA RULLO PER TUBELESS RONDELLE GALET TUBELESS WASHER SCHEIBE
7 4399120  VITE TSPEIM10x2010.9 5933 VIS M10x20 10.9 SCREW 10x20 10.9 SCHRAUBE 10x20 10.9
8 4398880 SPINAELASTICAD.4x12 6874 GOUPILLE D.4x12 ELASTIC PIN D.4x12 FEDERSTIFT D.4x12
9 2009546 VEDI 9209546 GR.ROULEAU TUBELESS SEE 9209546 SIEHE 9209546
10 3006132 PERNO FULCRO UTENSILE BECCO AXE TOOL FULCRUM PIN DREHZAPFEN
11 2108935 PORTAUTENSILE - BRUNITO PORTE-OUTIL TOOL-HOLDER WERKZEUGTRAEGER
12 4298125  ANELLOOR333(S.P) JOINT TORIQUE OR 333 O-RING 333 O-RING 333
13 3008936 PERNO FULCRO DISCO STALLON. AXE DISQUE DECOLL. BEAD BREAKING DISK FULCRUM DREHZAPFEN
14 4298126 RALLA X CUSCIN. 40x59,5x0,8 CRAPAUDINE 40x59,5x0,8 FIFTH WHEEL 40x59,5x0,8 SCHEIBE 40x59,5x0,8
15 2106131 DISCO STALLONATORE - BRUNITO DISQUE DECOLLE-TALONS BEAD-BREAKING DISK WULSTABDRUECKPLATTE
16 4399207 INGRASSATORE M6 (A)DRITTO 7663 GRAISSEUR M6 LUBRICATOR M6 SCHMIERER M6
17 4397402 DADO AUTOBL.M27x2 ALTO 7474 ECROU ABL.AUT.M27X2 HAUT 7474 SELF-LOCKING NUT 27x2 SELBSTSICHERNDE MUTTER M27x2
18 4399181 DADO M16x1,5 6S BASSO ZNT 5589 ECROUBAS NUT M16x1,5 MUTTER M16X1,56S
19 3006134 UTENSILE BECCO OUTILABEC FINGER TOOL HAKENSTAHL
20 3008937 GANCIO X MOLLA CROCHET POURRESSORT SPRING HOOK HAKEN f. FEDER
21 3001266 MOLLA D.18 L=65 RESSORT SPRING D.18 L=65 FEDERD.18 =65
22 2001060 UTENSILE DOPPIO DOUBLE OUTIL DOUBLE HEAD TOOL DOPPELWERKZEUG
23 2001059 PINZA PER CERCHIONI PINCE POUR JANTES PLIERS SPANNZANGE
24 3001304  TASSELLO SUPERIORE PINZA TASSEAU SUPERIEUR PINCE INSERT EINSATZSTUECK
25 3001303 MANICOTTO INFERIORE PINZA MANCHON INFERIEUR PINCE LOWER COUPLING MUFFE
26 4399121 VITE STEI 6x6 P.P. 5923 VIS 6x6 SCREW 6x6 SCHRAUBE 6X6
27 9299271 138/90 PINZA X CERCHI IN LEGA 138/90 PINCE POUR JANTES EN 138/90 PLIERS FOR ALLOY RIMS 138/90 GREIFZANGE f. ALUFELGEN
28 3001061 LEVAPER CERCHIETTI LEVIER POUR TRINGLES LEVER HEBEL
29 6601002 LEVA ALZATALLONI SMTG CAMION LEVIER DECOLLE-TALONS BEAD LIFTING LEVER WULSTABDRUECKHEBEL

30

4296497

ANELLO OR 144 D.39,69X3,53

O-RING 144 D.39,69x3,53

JOINT OR 144 D.39,69X3,53

O-RING 144 D.39,69X3,53



FASEP 2000 S.r.l. - Via Faentina, 96 - 50030 Ronta (FI) ITALY




